Tecidos - Cama
Decoração -

- /\Aesa - Banho
Confecções

Assis/ SP., 20 de julho de 2.0 19

Ilustríssimo Vereador

EDUARDO DE CAMARGO NETO - Camarguinho

Assis I SP.

Prezado Vereador:

Pela presente queremos externar a nossa profunda gratidão pela

homenagem registado por voto de congratulações e aplausos a esta empresa, ocorrido na

Câmara Municipal de Ass is no dia 17/06/20 19.

Recebemos com orgulho a Moção de Congratulações, cujo iniciativa fo i

desse ilustre parlamentar, ao qual dirigimos os mais sinceros agradecimentos pela magnifica

atitude de levar ao conhecimento dos demais parlamentares a lembrança da existência de nossa

empresa, que com certeza é orgulho para esta cidade.

Como lembrado são trinta e três anos de trabalho e dedicação,

crescimento profiss ional, geração de empregos e acima de tudo de investimentos que trás a esta

cidade recursos financeiros como forma de retribuição.

Diante disso não poderíamos deixar de agradecer ao nobre vereador, que

tem atuado em todos os setores da sociedade visando o bem-estar de todos, aqui incluídos a

lembrança a nossa empresa. Muito obrigado.

Sendo o que nos cumpria cumprimentar, aprove itamos a oportunidade

para reiterar protestos de e levada estima e distinta cons·

I
Atenciosamente

/

~g~~R~ O
DRqMO TECIDOS

Durva/ S camati

Rua Angelo Bertoncini, 440 - Centro - Assis/ SP - Telefone 018 3325 1446